
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Bruina

Giovannangeli

Baciu

Gatti

Marini

Rampinelli

Felicani

Cavicchi

Rossi

Di Placido

Diego

Manuel

Ionut

Marco

Pier paolo

Mattia

Mauro

Stefano

Stefano

Alessio

Castelmaggiore (Maver)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

8.410

4.650

6.560

4.430

6.440

3.440

5.030

2.950

1.410

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Fiuma Rolo

Data 30-06-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione STOPPER CLUB AZZURRO FEEDER 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
RAMPONI Paolo

Giudice di Gara
BELLINI Maurizio

Ora
15:08:52


